

**Dipartimento Segreteria Generale
Servizio Protocollo, Albo Pretorio e Notifiche**

ALLEGATO A) Schema di offerta economica LOTTO 2

DITTA _____

SERVIZIO DI SPEDIZIONE ANNUALE DI CORRISPONDENZA

Il costo unitario è onnicomprensivo dei costi relativi alle attività di retrospostello (abbinamento cartolina, scansione cartoline, fornitura cartoline, completamento distinte, pick up)

POSTA RACCOMANDATA SEMPLICE					
Scaglioni di peso	prezzo unitario (IVA esclusa)	Volumi stimati sul trend del periodo 2017-2019	costo complessivo a base di gara (IVA esclusa)	Offerta costo unitario (IVA esclusa)	Offerta complessiva per prodotto (IVA esclusa)
fino a 20 gr	€ 5,40	3.269	€ 17.655,02		
da 21 a 50 gr	€ 6,95	1.527	€ 10.614,46		
da 51 a 100gr	€ 7,45	232	€ 1.725,92		
da 101 gr a 250 gr	€ 8,05	78	€ 625,23		
da 251 gr a 350 gr	€ 9,00	8	€ 75,33		
da 351 gr a 1000 gr	€ 11,05	23	€ 251,55		
da 1001 gr 2000 gr	€ 14,75	422	€ 6.221,86		

POSTA RACCOMANDATA SEMPLICE A/R					
Scaglioni di peso	prezzo unitario (IVA esclusa)	Volumi stimati sul trend del periodo 2017-2019	costo complessivo a base di gara (IVA esclusa)	Offerta costo unitario (IVA esclusa)	Offerta complessiva per prodotto (IVA esclusa)
fino a 20 gr	€ 6,50	7.785	€ 50.600,39		
da 21 a 50 gr	€ 8,05	3.717	€ 29.924,74		
da 51 a 100gr	€ 8,55	549	€ 4.697,95		
da 101 gr a 250 gr	€ 9,15	444	€ 4.065,63		
da 251 gr a 350 gr	€ 10,10	54	€ 546,11		
da 351 gr a 1000 gr	€ 12,15	43	€ 517,05		
da 1001 gr 2000 gr	€ 15,85	32	€ 499,93		

Totale complessivo a base di gara al netto dell'IVA	€ 128.021,17
Iva 22% (laddove prevista)	€ 28.164,66
Totale complessivo a base di gara	€ 156.185,83
Totale prezzo complessivo offerto	
Totale % ribasso dell'importo a base d'asta	